ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» апреля 2017 г. № 385-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 26-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 26-пп «Об утверждении перечня государственного

имущества Магаданской области, предназначенного для предоставления

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

следующие изменения:

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.»;

- Перечень государственного имущества Магаданской области,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденный указанным постановлением,

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора
Магаданской области

Т. Исаева

Наимено-

вание

субъекта

Российской

Федерации
3

Наименование

муниципального

района / городского

округа /

внутригородского

округа территории

города

федерального

значения

Наименование

городского

поселения /

сельского

поселения /

внутригород-

ского района

городского

округа

Вид

населенного

пункта

Наименова-

ние

населенного

пункта

Тип

элемента

планировочной

структуры

Наименование

элемента

планировочной

структуры

Тип элемента

улично-

дорожной

сети

Наименование

элемента улично-

дорожной сети

Номер

дома

(включая

литеру)
4

Тип и номер

корпуса,

строения,

владения
5

Номер

Тип (кадастро-

вый,

условный,

устаревший)

Полное

наимено-

вание

ОГРН ИНН

Дата заклю-

чения

договора

Дата

окончания

действия

договора

Полное

наименование
ОГРН ИНН

Дата

заключения

договора

Дата

окончания

действия

договора

Дата Номер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 КН01106001 г. Магадан, проезд

Промышленный, 9

а

Магаданская

область

город Магадан проезд Промышленный 9а здание 49:09:03030

4:507

кадастровый площадь 5 524,10 кв. м Производственный

корпус Общество с

ограниченной

ответственностью

"Хлебокомбинат

Магаданский" 1
0

4
4

9
0

0
0

1
0

7
7

0

4
9

0
9

9
0

9
5

8
4

16.04.2007 31.12.2026 в перечене Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

2 КН01106003 г. Магадан, проезд

Промышленный, 9

а

Магаданская

область

город Магадан проезд Промышленный 9а здание 49:09:03030

4:507

кадастровый площадь 1 455,20 кв. м Административно-

бытовой корпус Общество с

ограниченной

ответственностью

"Хлебокомбинат

Магаданский" 1
0

4
4

9
0

0
0

1
0

7
7

0

4
9

0
9

9
0

9
5

8
4

16.04.2007 31.12.2026 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

3 КН01128262 Магаданская

область,

Тенькинский

район, поселок

Усть-Омчуг, улица

Мира, 10 А

Магаданская

область

Тенькинский

городской округ

поселок Усть-Омчуг улица Мира 10А часть встроенного

помещения

49:06:03000

4:1685

кадастровый 49-49-

01/025/2010-922

площадь 102,40 кв. м Часть встроенного

помещения

Индивидуальный

предприниматель

Чеховская Вера

Андреевна

3
0

4
4

9
1

1
2

9
7

0
0

0
8

5

4
9

0
6

0
0

0
5

0
3

7
9

05.08.2015 04.08.2020 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

4 ПТ01215098 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество транспортное

средство

В 728 РА 49 автобус ПАЗ -3206-

110-60

2012 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Автотранспортно

е предприятие

"Снежное"

1
0

5
4

9
0

0
0

4
8

4
8

8

4
9

0
9

0
8

7
5

5
0

08.09.2015 31.12.2018 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

5 ПТ01215087 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

В 407 РА 49 автобус КАВЗ 4238-

42

2012 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Автотранспортно

е предприятие

"Снежное"

1
0

5
4

9
0

0
0

4
8

4
8

8

4
9

0
9

0
8

7
5

5
0

06.07.2015 31.12.2018 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

6 ПТ01215088 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

В 411 РА 49 автобус КАВЗ 4238-

42

2012 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Автотранспортно

е предприятие

"Снежное"

1
0

5
4

9
0

0
0

4
8

4
8

8

4
9

0
9

0
8

7
5

5
0

06.07.2015 31.12.2018 в перечне Правительство

Магаданской

области

постановлен

ие

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

7 ПТ01215086 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

В 413 РА 49 автобус КАВЗ 4238-

42

2012 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Автотранспортно

е предприятие

"Снежное"

1
0

5
4

9
0

0
0

4
8

4
8

8

4
9

0
9

0
8

7
5

5
0

06.07.2015 31.12.2018 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

8 ПТ01215089 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

В 412 РА 49 автобус КАВЗ 4238-

42

2012 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Автотранспортно

е предприятие

"Снежное"

1
0

5
4

9
0

0
0

4
8

4
8

8

4
9

0
9

0
8

7
5

5
0

06.07.2015 31.12.2018 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

9 ПТ01215117 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

В 287 ТВ 49 автобус DAEWOO

BH120F

2013 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Автотранспортно

е предприятие

"Снежное"

1
0

5
4

9
0

0
0

4
8

4
8

8

4
9

0
9

0
8

7
5

5
0

06.07.2015 31.12.2018 в перечне Правительство

Магаданской

области

постановлен

ие

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

10 ПТ01215125 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

Т 927 ЕА 49 автобус DAEWOO

BH120F

2013 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Автотранспортно

е предприятие

"Снежное"

1
0

5
4

9
0

0
0

4
8

4
8

8

4
9

0
9

0
8

7
5

5
0

06.07.2015 31.12.2018 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

11 ПТ01215100 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

В 901 РВ 49 автобус КАВЗ-

4238-02

2012 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Автотранспортно

е предприятие

"Снежное"

1
0

5
4

9
0

0
0

4
8

4
8

8

4
9

0
9

0
8

7
5

5
0

01.01.2016 31.12.2018 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

12 ПТ01215104 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

В 701 ЕВ 49 автобус ПАЗ 3206-

110-60

2009 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Автотранспортно

е предприятие

"Снежное"

1
0

5
4

9
0

0
0

4
8

4
8

8

4
9

0
9

0
8

7
5

5
0

01.01.2016 31.12.2018 в перечне Правительство

Магаданской

области

постановлен

ие

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

государственного имущества Магаданской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

"ПЕРЕЧЕНЬ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Магаданской области

от «27» апреля 2017 г. № 385-пп

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а

№ п/п

Номер в

реестре

имущества
1

Адрес

(местоположение)

объекта
2

Кадастровый номер
7

Вид объекта

недвижимости;

движимое имущество
6

Г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

Сведения о праве аренды или праве безвозмездного пользования имуществом
12

Документы основания Документы основания

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания и

т.п. - для

сооружений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания и

т.п. согласно

проектной

документации - для

объектов

незавершенного

строительства)

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

М
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ьЕдиница измерения

(для площади - кв. м;

для протяженности - м;

для глубины

залегания - м; для

объема - куб. м

Номер части

объекта

недвижимост

и согласно

сведениям

государст-

венного

кадастра

недвижимост

и
8

Наименование объекта

учета
10

Сведения о недвижимом имуществе или его части

организации, образующей инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

Сведения о движимом имуществе
11

Т
и

п
:

о
б

о
р

у
д

о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
,

м
ех

ан
и

зм
ы

,
у

ст
ан

о
в
к
и

,

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
е

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р

ь
,

и
н

ст
р

у
м

ен
ты

,
и

н
о

е Правообладатель Правообладатель

Сведения о правовом акте, в соответствии с

которым имущество включено в перечень

(изменены сведения об имуществе в перечне)
14

Наименование

органа, приняв-

шего документ

Вид

документа

Реквизиты

документа

Указать одно

из значений:

 в перечне

(изменениях в

перечни)
13

Структурированный адрес объекта Основная характеристика объекта недвижимости
9 субъекта малого и среднего предпринимательства

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а,

 в

то
м

 ч
и

сл
е

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 в

 (
н

а)
 к

о
то

р
о

м
 р

ас
п

о
л

о
ж

ен

о
б

ъ
ек

т

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

13 ПТ01215083 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

В 995 НА 49 автобус КАВЗ-

4235-32

2011 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Автотранспортно

е предприятие

"Снежное"

1
0

5
4

9
0

0
0

4
8

4
8

8

4
9

0
9

0
8

7
5

5
0

01.01.2012 31.12.2016 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

14 ПТ01215081 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

В 992 НА 49 автобус КАВЗ-

4235-32

2011 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Автотранспортно

е предприятие

"Снежное"

1
0

5
4

9
0

0
0

4
8

4
8

8

4
9

0
9

0
8

7
5

5
0

01.01.2012 31.12.2016 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

15 ПТ01215084 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

В 994 НА 49 автобус КАВЗ-

4235-32

2011 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Автотранспортно

е предприятие

"Снежное"

1
0

5
4

9
0

0
0

4
8

4
8

8

4
9

0
9

0
8

7
5

5
0

01.01.2012 31.12.2016 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

16 ПТ01215082 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

В 993 НА 49 автобус КАВЗ-

4235-32

2011 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Автотранспортно

е предприятие

"Снежное"

1
0

5
4

9
0

0
0

4
8

4
8

8

4
9

0
9

0
8

7
5

5
0

01.01.2012 31.12.2016 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

17 ПТ01215105 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

В 675 ЕВ 49 автобус ПАЗ 3206-

110-60

2009 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Маршрут-Авто"

1
0

8
4

9
1

0
0

0
0

4
1

6

4
9

0
9

0
9

7
5

4
0

01.01.2016 31.12.2018 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

18 ПТ01215114 г. Магадан, 2-ой

км Основной

трассы

Магаданская

область

город Магадан улица Основная трасса 2 км Движимое имущество тренспортное

средство

В 832 УВ 49 специальное

пассажирск

ое

ТС УСТ-

54535Р

2013 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Маршрут-Центр"

1
0

8
4

9
1

0
0

0
0

3
9

4

4
9

0
9

0
9

7
5

5
8

01.01.2016 31.12.2018 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

19 г. Магадан, проезд

Промышленный, 9

а

Магаданская

область

город Магадан проезд Промышленный 9а Движимое имущество оборудование бункер

производст

венный

1984

Общество с

ограниченной

ответственностью

"Хлебокомбинат

Магаданский" 1
0

4
4

9
0

0
0

1
0

7
7

0

4
9

0
9

9
0

9
5

8
4

16.04.2007 31.12.2026 в перечене Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

20 г. Магадан, проезд

Промышленный, 9

а

Магаданская

область

город Магадан проезд Промышленный 9а Движимое имущество оборудование растоично-

печной

агрегат

1990

Общество с

ограниченной

ответственностью

"Хлебокомбинат

Магаданский" 1
0

4
4

9
0

0
0

1
0

7
7

0

4
9

0
9

9
0

9
5

8
4

16.04.2007 31.12.2026 в перечене Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

21 КЗ01128219 Магаданская

область,

г.Магадан, проезд

Промышленный,

д.9А

Магаданская

область

город Магадан проезд Промышленный 49:09:030304

:166

земельный участок 49:09:03030

4:166

кадастровый площадь 6 360,00 кв. м земельный участок под

производственными

зданиями

Хлебокомбината

Общество с

ограниченной

ответственостью

"Хлебокомбинат

"Магаданский"

1
0

4
4

9
0

0
0

1
0

7
7

0 4,9E+09 03.10.2007 30.12.2026 в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

22 КЗ01128189 Магаданская

область,

г.Магадан,

переулок 2-ой

Транспортный, д.7

Магаданская

область

город Магадан переулок 2-ой

Транспортный

49:09:030517

:30

земельный участок 49:09:03051

7:30

кадастровый площадь 2 239,00 кв. м земельный участок под

здание диспансера

в перечне Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
8

.0
2

.2
0

1
6

89-пп

23 КН01128311 Магаданская

область, г.

Магадан (военный

городок № 16

"Марчекан")

Магаданская

область

город Магадан военный городок

№ 16 "Марчекан"

часть здания 49-49-

01/016/2010-

120

условный площадь 629,60 кв. м 1/2 здания хранилища изменения в

перечень

Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
3

.1
0

.2
0

1
6

810-пп

24 ПН01053102 Магаданская

область, г.

Магадан, пл.

Космонавтов, 1/27

Магаданская

область

город Магадан площадь Космонавтов 1 27 нежилые помещения 49:09:03020

9:711

кадастровый площадь 59,90 кв. м нежилые помещения изменения в

перечень

Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
3

.1
0

.2
0

1
6 810-пп

25 КН01128334 Магаданская

область,

Хасынский район,

пос. Талая, ул.

Зеленая, 8

Магаданская

область

Хасынский

городской округ

поселок Талая улица Зеленая 8 нежилые помещения

административного

назначения

49-49-

01/015/2011-

043

условный площадь 933,40 кв. м нежилые помещения

административного

назначения

изменения в

перечень

Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
3

.1
0

.2
0

1
6

810-пп

26 КН01128334 Магаданская

область,

Хасынский район,

пос. Талая, ул.

Зеленая, 8

Магаданская

область

Хасынский

городской округ

поселок Талая улица Зеленая 8 нежилые помещения

склад

49-49-

01/015/2011-

043

условный площадь 89,70 кв. м склад изменения в

перечень

Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
3

.1
0

.2
0

1
6

810-пп

28 ПН03243010 Магаданская

область, Ольский

район, пос. Ола,

ул. Ленина, 73

Магаданская

область

Ольский городской

округ

поселок Ола улица Ленина 73 здание 49:01:02011

8:905

кадастровый площадь 117,00 кв. м бактериологическая

лаборатория

изменения в

перечень

Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
3

.1
0

.2
0

1
6 810-пп

29 ПН03243029 Магаданская

область, Ольский

район, пос. Ола,

ул. Лесная, 24

Магаданская

область

Ольский городской

округ

поселок Ола улица Лесная 24 здание 49:01:02012

0:135

кадастровый площадь 356,00 кв. м терапевтическое

отделение № 2

изменения в

перечень

Правительство

Магаданской

области

постанов-

ление

1
3

.1
0

.2
0

1
6 810-пп

_________________________________________".